
 

标段编号：  2020-440305-47-03-013948033001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： C塔及相邻地块项目景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广州华苑园林股份有限公司 

 

日期： 2026年01月09日 



1

一、投标人资信要求汇总一览表

投标人企业名称 广州华苑园林股份有限公司 法定代表人姓名 刘贵才

注册资本 人民币 10991.84 万元 注册类专业人员规模 245 人

投标人的同类工程经验（业绩）情况

投标人提供 2020 年 1 月 1 日至本项目招标公告发布之日（时间以竣工验收时间为准）投标人自认为最具代表性的类似项目（优先提供

合同金额较大的景观施工项目）施工业绩（业绩个数最多不超过 10 个，超过 10 个的，以证明材料中前 10 个业绩为准，第 11 个及以

后的业绩不予计取）。

证明材料：1.提供施工合同关键页（需体现工作内容、合同价、合同签订时间、甲乙双方公章等关键信息）。2.提供竣工验收报告的

扫描件等其它相关证明资料。3.若提供房建类总包项目工程业绩，须提供能体现该项目景观施工部分金额的证明材料。4.若上述信息

未能体现的，还需提供项目建设单位或项目监理单位盖章的证明材料（原件备查）。

序

号
项目名称（合同工程名称） 建设单位

合同景观金额

（万元）

项目类型（总包

工程、专业工程）
竣工验收日期

项目

建设地
备注

1

OPPO 滨海湾智能制造中心

项目 B 地块二期（餐厅&

厂房 4）景观工程

东莞市欧珀通信科技有

限公司
8163.97 专业工程 2025/12/05 东莞市 /

2
大空港 03-01 地块总平景

观工程

深圳市招华国际会展发

展有限公司
5547.49 专业工程 2020/11/01 深圳市 /

3
大空港休闲带总平（一标

段）工程

深圳市招华国际会展发

展有限公司
5029.83 专业工程 2021/11/22 深圳市 /

4
【OPPO 滨海湾 A地块非启

动区】项目景观工程

东莞市欧珀通信科技有

限公司
4938.54 专业工程 2025/9/18 东莞市 /



2

5
京东集团总部 3号楼项目

园林景观工程

北京智方润科科技发展

有限公司
4746.00 专业工程 2024/07/31 北京市 /

6

OPPO 智能制造中心项目 B

地块一期南区宿舍景观园

林工程

东莞市欧珀通信科技有

限公司
4500.08 专业工程 2024/11/6 东莞市 /

7

清远市奥林匹克体育中心

项目奥体公园东区标段四

园林景观工程

富利建设集团有限公司 4383.70 专业工程 2022/6/10 清远市 /

8

OPPO（重庆）智能生态科

技园项目一期景观工程 A

标段

OPPO（重庆）智能科技

有限公司
3993.13 专业工程 2020/01/08 重庆市 /

9

广州万科城市之光项目 E

地块大区景观及滨河景观

工程施工合同

广东上城建设有限公司 3597.78 专业工程 2023/5/31 广州市 /

10
海口仁恒·滨江园一期大

区项目景观工程

海口仁恒房地产有限公

司
3520.00 专业工程 2023/3/19 海口市 /

项目经理资历及业绩

1、提供项目经理学历、执业资格、职称、近半年社保等证明材料。

证明材料：包括但不限于毕业证等学历证明、执业资格证书、职称证书和社保证明（提供至招标公告发布之日近 6个月由投标人为其

缴纳社保的证明资料。如社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月，成立时间不足 6个月的企业按照成立年限

提供），否则不予认可。



3

2、提供 2015 年 1 月 1 日至本项目招标公告发布之日（时间以竣工验收时间为准）项目经理自认为最具代表性的类似工程（优先提供

合同金额较大的景观施工项目）施工业绩（业绩个数最多不超过 5个，超过 5个的，以证明材料中前 5个业绩为准，第 6个及以后的

业绩不予计取）。

证明材料：1.提供施工合同关键页（需体现工作内容、合同价、项目经理姓名、甲乙双方公章等关键信息）。2.提供竣工验收报告的

扫描件等其它相关证明资料。3.若提供房建类总包项目工程业绩，须提供能体现该项目景观施工部分金额的证明材料。4.若上述材料

不能体现资信要求的项目经理在类似项目中承担的职务（角色）的，还需提供项目建设单位或项目监理单位盖章的证明材料（原件备

查）。

序

号
项目名称（合同工程名称） 建设单位

合同景观金额

（万元）

项目类型（总包

工程、专业工程）
竣工验收日期

项目

建设地

本项目项目经

理担任职务

1
华凯南燕湾 A 段园林景

观绿化工程

海南万宁华凯置业有限

公司
8286.00 专业工程 2020/1/15 海南 项目经理

2
仁恒四季新园园林景观工

程

深圳市龙威信投资实业

有限公司
3355.00 专业工程 2022/10/15 深圳 项目经理

3
仁恒四季雅园项目园林景

观工程

深圳市龙威信投资实业

有限公司
1980.30 专业工程 2025/6/30 深圳 项目经理

4
仁恒四季新园展示区园林

景观工程

深圳市龙威信投资实业

有限公司
961.46 专业工程 2020/12/25 深圳 项目经理

5
仁恒四季雅园实体展示区

景观工程

深圳市龙威信投资实业

有限公司
800.00 专业工程 2022/11/20 深圳 项目经理



4

（一）投标人的同类工程经验（业绩）情况扫描件

1．OPPO滨海湾智能制造中心项目 B 地块二期-餐厅&厂房 4景观工程

施工合同关键页



5



6



7



8



9



10

竣工验收报告



11

2．大空港 03-01地块总平景观工程

施工合同关键页



12



13



14



15



16



17



18

竣工验收报告

2020



19

3．大空港休闲带总平（一标段）工程

施工合同关键页



20



21



22



23



24



25



26



27

竣工验收报告



28

4．【OPPO滨海湾 A地块非启动区】项目景观工程

施工合同关键页



29



30



31



32



33

竣工验收报告



34

5．京东集团总部 3号楼项目园林景观工程

施工合同关键页



35



36



37



38



39



40



41

竣工验收报告



42

6．OPPO智能制造中心项目 B地块一期南区宿舍景观园林工程

施工合同关键页



43



44



45



46

竣工验收报告



47

7．清远市奥林匹克体育中心项目奥体公园东区标段四园林景观工程

施工合同关键页



48



49



50



51

竣工验收报告



52

8．OPPO（重庆）智能生态科技园项目一期景观工程 A标段

施工合同关键页



53



54



55



56

竣工验收报告



57

9．广州万科城市之光项目 E 地块大区景观及滨河景观工程施工

施工合同关键页



58



59



60

竣工验收报告



61

10．海口仁恒·滨江园一期大区项目景观工程

施工合同关键页



62



63



64



65



66

竣工验收报告



1

二、项目经理资历及业绩

（一）项目经理（刘清锋）简历表

姓名 刘清锋 性别 男 出生年月 1981年 05月 09日

学历 本科
专业技术任职资格、注

册证书、职称证书
风景园林施工高级工程师

毕业学校

及专业

长江大学、

园林
毕业时间 2006 年

现任职务 项目经理 从事相关工作年限 19 年

相关业绩

情况

1.华凯南燕湾 A 段园林景观绿化工程：合同金额 8286.00 万元，开竣

工时间 2015/8/15-2020/1/15

2.仁恒四季新园园林景观工程：合同额 3355.00 万元，开竣工时间

2021/1/3-2022/10/15

3.仁恒四季雅园项目园林景观工程：合同额 1980.30 万元，开竣工时

间 2023/7/11-2025/6/30

4.仁恒四季新园展示区园林景观工程：合同额 961.46 万元，开竣工时

间 2020/3/13-2020/12/25

5.仁恒四季雅园实体展示区景观工程：合同金额 800.00 万元，开竣工

时间 2022/9/15-2022/11/20

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



2

（二）有关证件及社保证明



3



4



5

（三）业绩证明资料

1. 华凯南燕湾 A 段园林景观绿化工程

施工合同关键页



6



7



8



9



10



11



12



13

竣工验收报告



14



15

项目经理职务证明



16



17

2. 仁恒四季新园园林景观工程

施工合同关键页



18



19



20



21



22



23



24

竣工验收报告



25



26



27



28

3. 仁恒四季雅园项目园林景观工程

施工合同关键页



29



30



31



32

竣工验收报告



33



34



35

4. 仁恒四季新园展示区园林景观工程

施工合同关键页



36



37



38



39



40

竣工验收报告



41



42



43

5. 仁恒四季雅园实体展示区景观工程

施工合同关键页



44



45



46



47



48



49



50



51

竣工验收报告



52



53



1

三、项目其他主要施工管理人员情况

（一）项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1.项目指挥长 李德富
风景园林施工

工程师
职称证书 中级 粤中职证字第 1801003012146 号 风景园林施工

2.项目经理 刘清锋
风景园林施工

高级工程师
职称证书 高级 2001001046706 风景园林施工

3.技术负责人 谢振华
园林

高级工程师
职称证书 高级 2301001112393 园林

4.设计负责人

（兼 BIM 负责人）
林洽砖

建筑电气设计

高级工程师
职称证书 高级 2001001046503 建筑电气设计

5.生产负责人 曾津洪
建筑工程管理

工程师

职称证书、建造

师注册证书、安

全生产考核合格

证书

中级、

二级、

B

1901003029428、粤 2442020202207309、

粤建安 B(2022)0114706

建筑工程管理、

市政公用工程

6.生产负责人 张海达
风景园林

工程师
职称证书 中级 1903003020603 风景园林

7.生产负责人 邓维埠 /

建造师注册证

书、安全生产考

核合格

一级、

B

粤 1442023202405888、粤建安 B（2024）

0040440
市政公用工程



2

8.商务经理 熊开艺 /
造价工程师注册

证书
一级 建【造】11224400014212 土木建筑

9.质量总监 覃晓霖
风景园林

工程师

职称证书、岗位

证书
中级 1439703、2301030600282684 风景园林、市政

10.安全总监 林洪荣
建筑工程造价

工程师

职称证书、安全生

产考核合格证书

中级、

C3

2101003065128、粤建安

C3(2016)0000154
建筑工程造价

11.采购经理 张永 /
建造师注册证

书、岗位证书
二级

粤 2442025202507873、

2301040000280531
市政公用工程

12.技术负责人

(副职)
叶东生

风景园林施工

工程师
职称证书 中级 粤中职证字第 1801003011269 号 风景园林施工

13.设计经理

(副职)
邝保权

风景园林设计

工程师
职称证书 中级 粤中职证字第 1706063000189 号 风景园林设计

14.设计工程师 杨雅
风景园林设计

工程师
职称证书 中级 粤中职证字第 1801003011898 号 风景园林设计

15.设计工程师 潘辉
园林景观设计

助理工程师

职称证书、市政

公用工程二级注

册建造师

初级、

二级
2001046001014、粤 2442023202314292

园林景观设计、

市政公用工程

16.设计工程师 梁志宏
结构设计助理

工程师

职称证书、结构

工程师注册证书

初级、

一级
粤初职证字第 1801055002805 号 结构设计

17.质量员 王飞 / 岗位证书 / 2301030600282765 市政

18.质量员 李洁雯
风景园林施工

工程师

职称证书、岗位

证书
中级 2301003110638、0441810994418002157

风景园林施工、

市政工程

19.安全员 王东雨 /
安全生产考核合

格证书
C3 粤建安 C3(2020)0056179 /



3

20.安全员 谢闽
建筑施工

工程师

职称证书、安全生

产考核合格证书

中级、

C3

粤中职证字第 1800103041093 号、粤建

安 C3(2012)0007982
建筑施工工程

21.采购工程师 朱杰锋 / 岗位证书 / / 园林

22.采购工程师 谢满超 / 岗位证书 / 2501010600700646 市政

23.造价员 陈敏茜
风景园林施工

工程师

职称证书、造价

工程师注册证书

中级、

二级
2101003064825、建[造]21254400019983 土木建筑

24.资料员 柯怡君 / 岗位证书 / 0441711494417006728 /



4

（二）项目其他主要施工管理人员情况

1．项目指挥长（李德富）

人员简历表

姓名 李德富 性别 男 出生年月 1982 年 08 月 18 日

学历 大专
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
风景园林施工工程师

毕业学校

及专业

仲恺农业工程

学院、园林设

计与施工

毕业时间 2007 年

现任职务
深圳区域

总经理
从事相关工作年限 20 年

相关业绩

情况

1. 仁恒四季新园园林景观工程：合同额 3355.00 万元；

开竣时间：2021/1/3-2022/10/15

2.OPPO 智能制造中心项目 B地块一期南区宿舍景观园林工程：合同额

4500.08 万元；开竣时间：2023/4/15-2024/11/6

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



5



6



7

2．项目技术负责人（谢振华）

人员简历表

姓名 谢振华 性别 男 出生年月
1974年 09 月

05日

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
园林高级工程师

毕业学校

及专业

华南农业大学、

林学
毕业时间 1998年

现任职务 技术负责人 从事相关工作年限 27 年

相关业绩

情况

1.博雅花园项目园林景观分包工程：合同额 3887.57 万元；开竣时间：

2023/8/18-2024/10/8

2.保利花园项目非展示区园林景观工程：合同额 1997.57 万元；开竣

时间：2021/8/2-2022/5/30

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材料。



8



9



10



11

3．设计负责人（兼 BIM 负责人）（林洽砖）

人员简历表

姓名 林洽砖 性别 男 出生年月
1981 年 07 月

18 日

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

建筑电气设计

高级工程师

毕业学校

及专业

华南农业大学、

园林
毕业时间 2011 年

现任职务
设计负责人

（兼BIM负责人）
从事相关工作年限 21 年

相关业绩

情况

1.博雅花园项目园林景观分包工程：合同额 3887.57 万元；开竣时

间：2023/8/18-2024/10/8

2.泰康之家深圳鹏园颐养苑项目园林景观及小市政工程：合同额

3520.00 万元；开竣时间：2022/6/2-2023/7/7

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



12



13



14



15

4．生产负责人（曾津洪）

人员简历表

姓名 曾津洪 性别 男 出生年月
1981 年 06

月 11 日

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

建筑工程管理工程师证、

市政公用工程二级建造师

证、项目负责人安全生产

考核合格证

毕业学校

及专业
海南大学、园艺 毕业时间 2013 年

现任职务 生产负责人 从事相关工作年限 22 年

相关业绩

情况

1.仁恒四季新园园林景观工程：合同额 3355.00 万元，开竣时间：

2021/1/3-2022/10/15

2.广东省东莞市华润置地东莞松湖润府项目园林景观工程-标段 2：

合同额 1791.87 万元，开竣时间：2023/12/25-2024/12/18

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



16



17



18



19



20



21

5．生产负责人（张海达）

人员简历表

姓名 张海达 性别 男 出生年月
1986 年 01

年 22 日

学历 本科

专业技术任职资

格、注册证书、职

称证书

风景园林工程师

毕业学校

及专业

中南林业科技大学

园林
毕业时间 2014 年

现任职务 生产负责人 从事相关工作年限 16 年

相关业绩

情况

1.华为九华山工业园公寓项目景观绿化工程：合同额 1850.78 万元；

开竣工时间：2024/1/20-2024/9/30

2.万科大都会家园（A007-0569、A007-0570)工程施工总承包：合同

额 1860.00 万元；开竣工时间：2022/9/2-2023/9/30

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



22



23



24



25

6．生产负责人（邓维埠）

人员简历表

姓名 邓维埠 性别 男 出生年月
1984 年 08

月 29 日

学历 大专

专业技术任职资

格、注册证书、职

称证书

市政公用工程一级建

造师、项目负责人安全

生产考核合格

毕业学校

及专业

海南科技职业大学、

房屋建筑工程
毕业时间 2019 年

现任职务 生产负责人 从事相关工作年限 19 年

相关业绩

情况

1.岗头科技公园项目园林工程：合同额 2614.22 万元；开竣工时间：

2022/12/11-2023/12/18

2.东莞市万江街道保利鹭湾花园项目大区园林绿化（生态）工程：

合同额 1329.77 万元；开竣工时间：2024/3/20-2025/6/30

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



26



27



28



29



30

7．商务经理（熊开艺）

人员简历表

姓名 熊开艺 性别 男 出生年月
1990 年 09 月

24 日

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
土木建筑一级造价工程师

毕业学校

及专业

湖北工业大学、

工程管理
毕业时间 2018 年

现任职务 商务经理 从事相关工作年限 12 年

相关业绩

情况

1.OPPO 智能制造中心项目 B地块一期南区宿舍景观园林工程：合同

额 4500.08 万元；开竣时间：2023/4/15-2024/11/6

2.OPPO 智能制造中心项目 C地块数据中心园林景观分包工程：合同

额 2228.70 万元；开竣时间：2021/11/20-2023/1/13

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



31



32



33



34

8．质量总监（覃晓霖）

人员简历表

姓名 覃晓霖 性别 女 出生年月
1986 年 08 月

01 日

学历 本科
专业技术任职资格、注

册证书、职称证书

风景园林工程师、质量员

（市政）

毕业学校

及专业
广西大学、园林 毕业时间 2009 年

现任职务 质量总监 从事相关工作年限 16 年

相关业绩

情况

1.博雅花园项目园林景观分包工程：合同额 3887.57 万元；开竣时

间：2023/8/18-2024/10/8

2.泰康之家深圳鹏园颐养苑项目园林景观及小市政工程：合同额

3520.00 万元；开竣时间：2022/6/2-2023/7/7

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



35



36



37



38



39

9．安全总监（林洪荣）

人员简历表

姓名 林洪荣 性别 男 出生年月 1988 年 9 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

安全生产考核合格证、建筑

工程造价工程师证书

毕业学校

及专业

华南农业大学、

园艺
毕业时间 2011 年

现任职务 安全总监 从事相关工作年限 14 年

相关业绩

情况

1.广州万科城市之光项目 E 地块大区景观及滨河景观工程：合同额

3597.78 万元，开竣工时间 2022/8/13- 2023/5/31

2. OPPO 滨海湾 A地块非启动区景观工程：合同额 4938.54 万元，开

竣工时间 2025/1/13-2025/9/18

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



40



41



42



43



44

10．采购经理（张永）

人员简历表

姓名 张永 性别 男 出生年月
1990 年 05 月

10 日

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

市政公用工程二级注册建

造师、材料员

毕业学校

及专业
广西大学、园林 毕业时间 2015 年

现任职务 采购经理 从事相关工作年限 12 年

相关业绩

情况

1.广东省东莞市华润置地东莞松湖润府项目园林景观工程-标段 2：

合同额 1791.87 万元，开竣时间：2023/12/25-2024/12/18

2.华润广州番禺 BA0902125、BA0902126 地块项目 1期景观工程：合

同额 2258.10 万元，开竣时间：2023/8/1-2023/10/10

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



45



46



47



48



49

11．技术负责人(副职)（叶东生）

人员简历表

姓名 叶东生 性别 男 出生年月 1981 年 12 月

学历 专科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
风景园林施工工程师

毕业学校

及专业

肇庆学院、园林

设计
毕业时间 2005 年

现任职务
技术负责人（副

职）
从事相关工作年限 20 年

相关业绩

情况

1. 泰康之家鹏园颐养苑项目园林景观及小市政工程：合同额 3520

万元，开竣工时间 2022/6/2- 2023/7/7

2.深圳南山臻林天汇大厦项目示范区景观工程：合同额 949.38 万元，

开竣工时间 2021/7/9-2021/9/5

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



50



51



52



53

12．设计经理(副职)（邝保权）

人员简历表

姓名 邝保权 性别 男 出生年月 1985 年 3 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
风景园林设计工程师

毕业学校

及专业

仲恺农业工程

学院、园林
毕业时间 2008 年

现任职务 设计经理 从事相关工作年限 17 年

相关业绩

情况

1.博雅花园项目园林景观分包工程：合同额 3887.57 万元；开竣时

间：2023/8/18-2024/10/8

2.泰康之家深圳鹏园颐养苑项目园林景观及小市政工程：合同额

3520.00 万元；开竣时间：2022/6/2-2023/7/7

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



54



55



56



57

13．设计工程师（杨雅）

人员简历表

姓名 杨雅 性别 女 出生年月 1989 年 11 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
风景园林设计工程师

毕业学校

及专业

华南农业大学、

园林
毕业时间 2012 年

现任职务 设计工程师 从事相关工作年限 13 年

相关业绩

情况

1.博雅花园项目园林景观分包工程：合同额 3887.57 万元；开竣时

间：2023/8/18-2024/10/8

2.泰康之家深圳鹏园颐养苑项目园林景观及小市政工程：合同额

3520.00 万元；开竣时间：2022/6/2-2023/7/7

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



58



59



60



61

14．设计工程师（潘辉）

人员简历表

姓名 潘辉 性别 男 出生年月 1991 年 1 月

学历 专科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

园林景观设计助理工程师、

市政公用工程二级注册建

造师

毕业学校

及专业

广东建设职业

技术学院、园林

工程技术

毕业时间 2012 年

现任职务 设计工程师 从事相关工作年限 13 年

相关业绩

情况

1.仁恒四季新园园林景观工程：合同额 3355.00 万元，开竣工时间

2021/1/3-2022/10/15

2.万科大都会家园（A007-0569、A007-0570)工程施工总承包：合同

额 1860.00 万元；开竣工时间：2022/9/2-2023/9/30

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



62



63



64



65



66

15．设计工程师（梁志宏）

人员简历表

姓名 梁志宏 性别 男 出生年月 1990 年 12 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

结构设计助理工程师、一级

结构工程师注册证书

毕业学校

及专业

广东石油化工

学院、土木工程
毕业时间 2014 年

现任职务 设计工程师 从事相关工作年限 11 年

相关业绩

情况

1.岗头科技公园项目园林工程：合同额 2614.22 万元；开竣工时间：

2022/12/11-2023/12/18

2.广东省东莞市华润置地东莞松湖润府项目园林景观工程-标段 2：

合同额 1791.87 万元，开竣时间：2023/12/25-2024/12/18

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



67



68



69



70



71

16．质量员（王飞）

人员简历表

姓名 王飞 性别 男 出生年月 1988 年 9 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
市政质量员岗位证书

毕业学校

及专业

四川农业大学、

园林（风景园林

方向）

毕业时间 2012 年

现任职务 质量员 从事相关工作年限 13 年

相关业绩

情况

1.大咖国际三期商业项目南广场景观绿化工程：合同额 1777.60 万

元，开竣工时间 2024/10/7-2025/4/30

2.OPPO 智能制造中心项目 B地块一期南区宿舍景观园林工程：合同

额 4500.08 万元；开竣时间：2023/4/15-2024/11/6

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



72



73



74



75

17．质量员（李洁雯）

人员简历表

姓名 李洁雯 性别 女 出生年月 1985 年 9 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

市政质量员岗位证书、风景

园林施工工程师证书

毕业学校

及专业

华南理工大学、

工程造价
毕业时间 2015 年

现任职务 质量员 从事相关工作年限 质量员项目经验 5年以上

相关业绩

情况

1.仁恒四季雅园项目园林景观工程：合同额 1980.30 万元，开竣工

时间 2023/7/11-2025/6/30

2.广东省东莞市华润置地东莞松湖润府项目园林景观工程-标段 2：

合同额 1791.87 万元，开竣时间：2023/12/25-2024/12/18

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



76



77



78



79



80



81

18．安全员（王东雨）

人员简历表

姓名 王东雨 性别 男 出生年月
1992 年 11

月 7 日

学历 专科

专业技术任职资

格、注册证书、职

称证书

安全生产考核合格证

毕业学校

及专业

宿州职业技术学院、

园林技术
毕业时间 2014 年

现任职务 安全员 从事相关工作年限 11 年

相关业绩

情况

1.鼎湖科技园项目园林景观绿化分包工程；合同额 4571.14 万元；

开竣时间：2024/06/01-2025/04/20

2.万科大都会家园（A007-0569、A007-0570)工程：合同额 1860.00

万元，开竣时间：2022/9/2-2023/9/30

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



82



83



84



85

19．安全员（谢闽）

人员简历表

姓名 谢闽 性别 女 出生年月 1989 年 6 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

安全生产考核合格证、建筑

施工工程师证书

毕业学校

及专业

广州大学、城市

规划
毕业时间 2012 年

现任职务 安全员 从事相关工作年限 13 年

相关业绩

情况

1. OPPO 滨海湾 A地块非启动区景观工程：合同额 4938.54 万元，开

竣工时间 2025/1/13-2025/9/18

2

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



86



87



88



89

20．采购工程师（朱杰锋）

人员简历表

姓名 朱杰锋 性别 男 出生年月 1997 年 2 月

学历 专科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
材料员岗位证书

毕业学校

及专业

广州信息工程

职业学院、工程

造价

毕业时间 2018 年

现任职务 采购工程师 从事相关工作年限 7年

相关业绩

情况

1. OPPO 滨海湾 A地块非启动区景观工程：合同额 4938.54 万元，开

竣工时间 2025/1/13-2025/9/18

2

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



90



91



92



93

21．采购工程师（谢满超）

人员简历表

姓名 谢满超 性别 男 出生年月 1987 年 8 月

学历 专科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
施工员岗位证书

毕业学校

及专业

仲恺农业工程

学院、园林技术
毕业时间 2009 年

现任职务 采购工程师 从事相关工作年限 16 年

相关业绩

情况

1.博雅花园项目园林景观分包工程：合同额 3887.57 万元；开竣时

间：2023/8/18-2024/10/8

2

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



94



95



96

22．造价员（陈敏茜）

人员简历表

姓名 陈敏茜 性别 女 出生年月 1989 年 5 月

学历 本科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书

风景园林施工工程师证书、

二级造价工程师注册证书

毕业学校

及专业

中南林业科技

大学、园林
毕业时间 2012 年

现任职务 造价员 从事相关工作年限 13 年

相关业绩

情况

1. OPPO 滨海湾 A地块非启动区景观工程：合同额 4938.54 万元，开

竣工时间 2025/1/13-2025/9/18

2.仁恒四季新园园林景观工程：合同额 3355.00 万元，开竣工时间

2021/1/3-2022/10/15

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



97



98



99



100



101

23．资料员（柯怡君）

人员简历表

姓名 柯怡君 性别 女 出生年月 1991 年 11 月

学历 专科
专业技术任职资格、

注册证书、职称证书
资料员岗位证书

毕业学校

及专业

广东科学技术

职业学院、工程

造价

毕业时间 2014 年

现任职务 资料员 从事相关工作年限 11 年

相关业绩

情况

1.泰康之家海棠湾度假村项目一期产权式酒店园林景观工程：合同

额 6230 万元，开竣工时间 2021/4/2- 2024/04/30

2

注：请根据填报内容相应扩展，并根据《资信标要求一览表》提供相应证明材

料。



102



103



104



105

（三）C 塔及相邻地块项目景观工程拟派人员情况承诺函

致深圳湾区城市建设发展有限公司：

我方现就 C塔及相邻地块项目景观工程拟派人员情况向贵方做出如下承诺：

1、我方确保本项目招标人发出中标通知书之前，投标文件中拟派项目经理

（项目负责人）未在或已解除其他建设工程项目担任项目经理（项目负责人），

且未同时兼任其他工程项目的施工管理机构成员（项目其他主要施工管理人员）。

2、我方确保本项目招标人发出中标通知书之前，拟派的施工管理机构成员

（项目其他主要施工管理人员），未在或已解除其他建设工程项目担任项目经

理（项目负责人）。

3、我方承诺拟派人员遵守《注册建造师管理规定》《深圳市规范项目经理

和项目总监理工程师任职行为的若干规定》等相关法律、法规、规章和规范性

文件的规定。

4、以上承诺如有违背或虚假承诺等情况，由此引起的一切不利后果由我方

自行承担。

投标人（公章）：广州华苑园林股份有限公司（公司名称）

法定代表人或其授权委托人签字：

日期：2026 年 01 月 09 日



1

一、投标人基本情况

（一）投标人控股及管理关系情况申报表

致：深圳湾区城市建设发展有限公司

我方参加 C塔及相邻地块项目景观工程（标段名称） 的投标，根据法律法

规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并承

担申报不实的责任。

申报人名称 广州华苑园林股份有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 刘贵才

身份证号 440106197202060333

控股股东/投资人名称

及出资比例

广州恒建建设集团有限公司 51.0000%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

①刘贵才 45.4883%;②珠海元创兴企业管理中心(有

限合伙)3.5117%。

管理关系单位名称

管理关系单位名称 /

被管理关系单位名称 /

备注

①广东创林苗木有限公司、持有股权 100%；②广州

创易供应链有限公司、持有股权 100%；③广州创润

工程管理咨询有限公司、持有股权 100%；④广州创

景绿化养护服务有限公司、持有股权 100%；⑤华苑

园林(广东)有限公司、持有股权 100%；⑥上海华苑

新迎润园林工程有限公司、持有股权 100%；⑦华苑

园林(北京)有限公司、持有股权 100%；⑧华苑园林(武

汉市)有限公司、持有股权 100%；⑨四川华苑新迎润

园林工程有限公司、持有股权 100%；；⑩海南华苑



2

新迎润园林工程有限公司、持有股权 100%；⑪东莞

华苑园林工程有限公司⑫广州创智生态科技有限公

司、持有股权 100%。

备注：

1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但

享有公司股东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被

管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造

成资格审查或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

5、本表编入资信标书中。

投标人： 广州华苑园林股份有限公司 （公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖私章）

2026 年 01 月 09 日



3

1．股东控股情况查询截图



4

2．子公司单位情况查询截图

1.1. 广东创林苗木有限公司

1.2. 广州创易供应链有限公司



5

1.3. 广州创润工程管理咨询有限公司

1.4. 广州创景绿化养护服务有限公司



6

1.5. 华苑园林(广东)有限公司

1.6. 上海华苑新迎润园林工程有限公司



7

1.7. 华苑园林(北京)有限公司

1.8. 华苑园林(武汉市)有限公司



8

1.9. 四川华苑新迎润园林工程有限公司

1.10. 海南华苑新迎润园林工程有限公司



9

1.11. 东莞华苑园林工程有限公司

1.12. 广州创智生态科技有限公司



10

（二）基本情况表

企业名称
广州华苑园林股份有限公

司

企业曾用名（如

有）
广州华苑园艺有限公司

统一社会信用代码 91440101618644262D 企业类型
股份有限公司（非上市、自

然人投资或控股）

注册资金（万元） 10991.84 注册地址
广东省广州市越秀区中山

一路 57 号 21 层整层

成立时间 1995 年 09 月 15 日 企业属性 民营

法定代表人 刘贵才 办公场所信息

地址:广东省广州市越秀区

中山一路 57 号 21 层整层；

办公面积：763 ㎡。

企业总人数 561 人

企业总资产（万元） 204708.52（至 2024 年末）

年营业额（万元）

2022 年 211412.72 资产负债率

（%）资产负

债率=负债总

额/资产总额

×100%

2022 年 79.79%

2023 年 221058.60 2023 年 83.02%

2024 年 220950.18 2024 年 87.61%

投标人公司简介：广州华苑园林股份有限公司始创于 1995 年，总部设立在广州，是集园

林景观设计、工程施工、绿化养护、苗木生产与销售于一体的综合性、跨地区的大型园林企

业。拥有城市园林绿化壹级施工资质、环保工程专业承包二级资质、市政公用工程施工总承

包二级资质，获得“全国城市园林绿化企业 50 强”、“广东省优秀园林企业 20 强”、“广

东省园林绿化行业诚信等级 AAAAA 级”、“高新技术企业”等荣誉称号，连续多年获评“广



11

东省守合同重信用企业”。

历经二十多年的稳健发展，公司已具备一定的规模，并积累了较强的实力，拥有高素质

的工程技术、创新研发、管理人员 800 余人，设立辐射全国的八大区域运营中心、景观设计

院、工程技术研究院及四家全资子公司。公司始终秉承“专业，实干，诚信，卓越”的企业

价值观，在住宅、商业综合体、酒店、新兴产业、市政生态等领域落地众多精品标杆项目，

获得社会各界好评，荣获众多国家级、省市级奖项。

公司景观设计院具有丰富的项目规划设计经验和国际化视野，善于根据客户需求、结合

主题意境，因地制宜地进行不同领域、不同类型的规划设计，以众多落地性强、实施效果好

的优秀作品赢得客户的广泛好评。

公司工程技术研究院主要从事与园林绿化相关的新技术、新工艺、新设备、新材料、植

物新品种及生态修复治理的研究，通过自主创新研发、成果转化与产学研合作，为主营业务

提供了坚实的技术保障。

为配合主营业务的发展，华苑园林相继成立了创林苗木、创易物资、创润管理、创景养

护四家全资子公司，为客户提供全链条、专业化、一站式优质服务。

在经营服务中，华苑园林始终秉持“质量是生命，进度是诚信，安全是保障”的经营理

念，以及“深耕城市，聚焦客户，本土竞争”的区域经营策略，严格按照“ISO9001:2015 质

量管理体系”开展经营管理，以精益求精的工匠精神、高标准的工程质量、高效的施工管理，

与众多知名国央企、外资企业及新兴产业企业形成长期及战略合作关系，并被多家合作伙伴

评为年度优秀供方。新时代下，华苑园林将继续保持良好的发展态势，致力于成为最让人信

任的园林专家。

拟派项目团队介绍：详见项目管理机构配备情况表。



12

后附资格证明文件：

1．营业执照（三证合一）



13

2．城市园林绿化企业壹级资质证书



14

3．市政公用工程施工总承包二级证书



15

4．环保工程专业承包二级证书



16

5．安全生产许可证



17

6．质量管理体系认证证书



18

7．职业健康安全管理体系认证证书



19

8．环境管理体系认证证书



20

9．广东省园林绿化企业诚信 5A 级证书

10．（2011-2020）守合同重信用证书


	封面
	投标人的同类工程经验（业绩）情况
	项目经理资历及业绩
	项目其他主要施工管理人员情况
	投标人基本情况

